
太原市晋源区农村供水改造工程施工招标公告

招标编号：（E1401000267023648001001）

招标项目所在地区：山西省太原市

一、招标条件

本太原市晋源区农村供水改造工程施工（招标项目编号：E1401000267023648001001），已
由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为晋源区政府，招标人为太原市晋源区水务局。
本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：1.对晋源区北河下村、西镇村、王家坟村、闫家坟村和鹅归店村 5 个村庄实施村
内供水管网改造和自来水入户工程，从现状各村村口总水表接起，通过更换供水管网、安装计

量设施和顶管穿越围墙等工程措施，将城市自来水引至用户水龙头，村内共敷设dn63-dn160给
水管线 8.57 km，配套安装DN20远传阀控水表1306只，DN40 远传阀控水表14只，消火栓 37
处，水表井室 203 座，阀门井室 69 座；共实施自来水入户 1306 户，顶管穿越围墙 1306 处，共
敷设 dn25 给水管 15.672 km。 2、对晋源区庞家寨村、北瓦窑村、武家寨村等 32 个村庄实施入
户工程，通过顶管穿越围墙的方式，将城市自来水由围墙外已预留用户给水支线引至用户水龙

头，共实施自来水入户 16170 户，顶管穿越围墙 16170 处，敷设 dn25 给水管 194.04 km。本建
设项目总投资额约 3793.49 万元。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

太原市晋源区农村供水改造工程施工：

招标范围：本项目施工图纸及工程量清单范围内的全部内容。

三、投标人资格要求

太原市晋源区农村供水改造工程施工：

本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上

资质，有效的营业执照，并在人员、设备方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经

理须具备市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书，

且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年12月31日11时00分-2025年01月06日11时00分

获取方法：登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投
标系统免费下载招标文件及其他招标资料。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2025年01月21日09时30分

递交方法：投标人需在投标截止时间前登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投
标系统上传投标文件并打印“网上递交投标文件回执”。

递交地址：《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn）。

六、开标时间及地点

开标时间：2025年01月21日09时30分

开标方式：通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交

易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》
（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn）线上提出

2.纸质方式提出

接收异议的联系人：太原市晋源区水务局   刘显伟

电  话：0351-6592114

九、其他公示内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》上发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为 太原市水务局

电   话： 0351-4074224；0351-4053977；

电子邮件：tysswjbgs@126.com；tysswjghc@163.com

十一、联系方式

招 标 人：太原市晋源区水务局

地  址：太原市晋源区晋源新城景明北路11号

联  系   人：刘显伟

电   话： 0351-6592114

招标代理机构：山西权威工程咨询管理有限公司



地   址：山西综改示范区太原唐槐园区唐槐路79号兰亭国际10层1002号

联 系 人：侯霞霞、王晓慧

电  话： 0351-3031500、15235195625

电子邮件：sxqwgczx@163.com 

 

 

招标代理机构（签章）：

 

招标代理机构法定代表人（签章）：


